
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

DETERMINA GENERALE N. 119

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA N° 35  del 29-03-2019

OGGETTO: Elezioni Europee 26 maggio 2019. Costituzione ufficio Elettorale

Comunale

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica Italiana 22/03/2019 pubblicato sulla Gazzetta
Uffciale  serie generale n. 71 del 25 marzo 2019 con la quale sono stati convocati i comizi per la
Elezione dei Membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia indette per il giorno Domenica 26
Maggio 2019.

VISTA la circolare Prefettizia n. 5/PE  prot. 18826 del 28/03/2019 dei relativi adempimenti da
porre in essere per l’organizzazione del procedimento elettorale e le disposizioni inerenti la
revisione straordinaria delle liste elettorali, previsti già entro e non oltre Martedi 09 Aprile 2019.

CONSIDERATO che bisogna procedere alla costituzione dell’Ufficio elettorale comunale al fine
di garantire la puntuale e corretta esecuzione di tutti gli adempimenti relativi a detta consultazione
elettorale;
le istruzioni in materia prescrivono, al fine del contenimento della spesa, la necessità di inserire nel
costituendo ufficio soltanto i dipendenti comunali effettivamente necessari allo scopo.

RAVVISATA la necessità della  costituzione dell'Ufficio elettorale comunale, chiamandovi a far
parte il personale che ha dato la propria disponibilità, a riscontro della nota dello scrivente del
28/03/2019.

DETERMINA

Di costituire l’Ufficio elettorale comunale per le consultazioni per il giorno Domenica 26 Maggio
2019 Elezione dei Membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia, chiamandone a far parte i
seguenti dipendenti, con il monte ore massimo autorizzabile, i quali dovranno svolgere le
mansioni indicate dal Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale:

IOANNUCCI FABRIZIO        Responsabile Ufficio  Comunale                            ore    120,00
LALLI ANNAMARIA            Collaboratrice-raccolta dati-Consegna plichi…         ore     90,00
NOBILE LINO  Montaggio e smontaggio tab.allest.seggi-varie         ore      50,00
MORANO ANTONIO            Montaggio e smontaggio tab.allest.seggi-varie         ore      50,00
SOCCORSI LUCIANA  Servizio vigilanza -varie                                            ore      40,00
ALIMONTI FERDINANDO Turnazioni ore      10,00



POIANI LAURA Turnazioni ore      10,00
ZOCCOLI GIUSEPPINA Turnazioni ore      10,00
GIOIA DOMENICO Turnazioni ore      10,00

Di dare atto che il  suddetto personale, a seguito di ulteriore determinazione verrà autorizzato a
compiere lavoro straordinario, per il fabbisogno strettamente necessario e nel rispetto delle
limitazioni sancite dalle vigenti disposizioni di legge.

Il compenso relativo, ragguagliato alle effettive prestazioni eseguite, risultanti dall’orologio
marcatempo , sarà liquidato a chiusura delle operazioni elettorali con imputazione della spesa al
relativo capitolo di competenza..

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile

dell’ AREA AMMINISTRATIVA

F.to F.to   Geom. Fabrizio Ioannucci

______________________________________________________________
_

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  02-04-2019

pubblicazione n.  334

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 02-04-2019

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

______________________________________________________________
_

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.35 del 29-03-2019 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 02-04-2019

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

______________________________________________________________
_

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.35 del 29-03-2019 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


